

OptimAir ApS

Strandgårdsvej 14, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 25 92 86 44

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Jørn Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OptimAir ApS Strandgårdsvej 14 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 25 92 86 44
	Stiftet: 1. marts 2001
	Hjemsted: Svendborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Lind
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Møllergade 2, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning dertil.

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået af salg af luftrensningssystemer samt servicering af eksisterende kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131.622 kr. mod 273.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.929 kr. mod 120.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere år tabt hele egenkapitalen og er afhængig af at få stillet nødvendig kapital til rådighed, for at kunne fortsætte driften. Selskabets ledelse har positive forventninger over for den fortsatte drift, herunder at få reableret kapitalen via ordinær drift de kommende år. Indtil da stiller anpartshaveren nødvendig kapital og sikkerhedsstillelse til rådighed.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	131.622	273.063
2 Personaleomkostninger	-90.372	-113.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.626	-6.559
Driftsresultat	37.624	153.091
Andre finansielle indtægter	3.680	3.809
Øvrige finansielle omkostninger	-4.647	-2.191
Resultat før skat	36.657	154.709
3 Skat af årets resultat	-6.728	-34.688
Årets resultat	29.929	120.021
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.929	120.021
Disponeret i alt	29.929	120.021

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.000	8.800
Varebeholdninger i alt	17.000	8.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.338	20.427
Udskudte skatteaktiver	18.500	21.400
Tilgodehavender i alt	46.838	41.827
Likvide beholdninger	30.610	50.192
Omsætningsaktiver i alt	94.448	100.819
Aktiver i alt	94.448	100.819

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-259.393	-289.322
Egenkapital i alt	<u>-59.393</u>	<u>-89.322</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.005	35.698
Selskabsskat	24.416	78.794
Anden gæld	<u>114.420</u>	<u>75.649</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.841</u>	<u>190.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.841</u>	<u>190.141</u>
Passiver i alt	<u>94.448</u>	<u>100.819</u>
1 Kapitaltab		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitaltab		
Selskabet har i tidligere år tabt hele egenkapitalen og er afhængig af at få stillet nødvendig kapital til rådighed, for at kunne fortsætte driften. Selskabets ledelse har positive forventninger over for den fortsatte drift, herunder at få reableret kapitalen via ordinær drift de kommende år. Indtil da stiller anpartshaveren nødvendig kapital og sikkerhedsstillelse til rådighed.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>90.372</u>	<u>113.413</u>
	<u>90.372</u>	<u>113.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.828	27.588
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.900</u>	<u>7.100</u>
	<u>6.728</u>	<u>34.688</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-289.322	-409.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.929</u>	<u>120.021</u>
	<u>-259.393</u>	<u>-289.322</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørn Lind

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-027151380554

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 07:35:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Lind

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-027151380554

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 07:35:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor

RID: 1167829367562

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 07:55:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 571e69d5MzqU30853857